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Tečni deterdžent za ručno
pranje posuđa

Deterdžent za mašinsko
pranje veša

Tečni deterdžent za ručno
pranje posuđa

Tečni deterdžent za mašinsko
pranje i ispiranje posuđa

Na bazi (NaCl) 

Cjevol

5L         Cijena:

 Ispiranje  1 kg.

WC sanitar

Sona, varikina, cjevol  1L

Mirisni

Varikina

Domestos

Sona kisjelina 18%

1L          Cijena:

  Pranje  1 kg.

0,579

0,744

0,736

0,661

1,446

0,736

Komada u paketu: 12

Sa pumpicom

0.785

3.636

1.314

2.809

0.735
2.893

0.091
0.074

0.0331
0.02480.000

1.942

1.859

10.744

4.049

3.628

0.942

0.165

2.810

0.000

6.198

4.049

2.438

3.215
0.000

0.496

0.239

0.818
1.529

Tečnost za stakla sa pumpicom 

Omekšivač 

Izbjeljivači  1L 

Toalet papir 

Toal. papir i ubrusi za aparate

Salvete 

Kese za smeće 

Šporeti, rerne, inox 

Ajax Crystal   0,75 L

Persil omekšivač  5 L

Vanish pink

10/1 - 3 sl. premium

24/1 - 2 sl.  Boni   (6 u #)

24/1 - 3 sl. obični  (5 u #)

Toalet složivi  200/1

30 x 30 cm 1 sl. 100/1

28 x 28 cm 1 sl. 500/1

25 x 25 cm 1 sl. 95/1

120 x 100 cm  40 mic 

120 x  80 cm  35 mic 

110 x  70 cm  25 mic 

90 x  70 cm  20 mic 

60 x  50 cm  15 mic 

35 x  30 cm  10 mic 

24/1 - 3 sl.  Boni   (6 u #)

Tečni vim  750 gr.

Grill  Sani  750 gr.

Arf staklo 0,75 L

Lenor profesional  5 L

Vanish Crystal White

Arf grill  650 ml.

Glass cleaner  0,75 L

Omekšivač  5 L

Aće 1 L

Olala 3 sloja 200 lis 4 i 5*

Ubrus kuhinjski  2/1

Ubrus maxi (860 gr.) (6 u #)

30x30 cm 1 sl. 100/1

38x38 cm 2 sl. 25/1 premijum

38 x 38cm  2 sl. 75/1 

40 x 40 cm 2 sl. 50/1 

Ubrus složivi  200/1 

33x33 cm 1 sl. 200/1 Boni

Ajax - inox 500 ml.

SMAC expres 650 ml.

Fairy  800 ml.

Ariel profesional 10 kg.

Fairy  profesional  5L

Merix  3 kg.
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1.818
2.066

Podovi - pločice

Ajax  1L

Podolin 2L   /koncentrat/

2,975

2,810

GROSMONT  DOO - Podgorica
ul. Pavla Mijovića bb

PIB: 03180522  PDV: 30/31-18718-3
   e-mail:  www.grosmont.me info@grosmont.me

tel.: +382 69 013 533    CKB: 510 - 98478 - 68

2.314

11.570

17,355

4,422

1,446

1,942

0,661

1,479

0,000
0,661

1,984
0537

5L

2.893Podolin P 5L/koncentrat/
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7.025 1.322

0.207

0.992

10.743

3.9672.975

1.198

1.074

3.223

2.645

1.405 0.735

1.157

2.066

6.612

2.066

7.429

1.818

0.992

0.702

1.488

2.645

1.239

0.826

0.619 23.967

0.496

0.743

5.785

4.050

1.157
0.000
0.000
3.967

0.818

1.818

1.488

0.702

0.496

1.645

3.926

2.893

Magične krpe Trulex krpe 

Sunđeri za suđe

Žice za suđe

Kape, navlake, pregače

Kašike i slamčice

Čaše i tanjiri pvc

Rukavice

Četka sa navojem za dršku

Četka sa navojem za dršku

Držači za četke, metle, pajalice

Đubrovnik

Kofa za vodu, brisač

Magične krpe 

Krpe za podove

33 x 33 cm Vileda u rolni 10 m.

srednji  4/1

3/1 inox meka (20 gr.) 

Kuvarske kape  100/1 

Kaš. za expreso 1000/1 

Čaše  0,2 L  100/1 

Čaše  0,35 L  50/1 

Gumene - deblje  70µ 

Četka CARLA 

Četka EUROITALIJA

Obični - laki

Obični 

Kofa 12 L  /izbaždarena/ 

60 x 40 cm 20 x 18 cm.  3/1

srednji  10/1

3/1 inox  gruba

Navlake za obuću 100/1

Kaš. za sladoled  100/1

Latex hirurške  100/1

Četka dvobojna

RIBAĆA obična

Drveni - lakirani

Sa metlicom

Kofa za vodu i cjeđenje

krpa za sudove  10/1

70 x 30 cm za podove

31 x 24 cm  3/1 profes.

veliki  1/1

3/1 plastična

Pregače  100/1

Slamčice zglobne 1000/1

Čaše  0,55 L   25/1

Tanjiri  pvc  100/1

Rukavice vinil  100/1

Četka CUCITA

RIBAĆA sa navojem

Metalni

“Crnogorac sa metlom”

Magični brisač

Vileda PVA univerzalna

za stakla 40 x 30 cm.

100 x 50 cm  malivat

0.074

23.140

0.086

0.000

0.161
0.082
0.082

0.054

14.050

0.029

0.000

PET i stiropor ambalaža 

Aluminijske posude 

posuda HL 250 ml. 100/1

Alu posuda 435 ml.

Alu posuda 940 ml.100/1+poklop

Alu posuda 2L+poklop. 100kom

Alu posuda  2.380 ml. 

posuda HL 500 ml. 100/1

posuda HL 750 ml. 100/1

posuda HL 1.000 ml.

posuda HL 2.000 ml.

stiropor posuda  (200 u #)

stiropor MB 1,2,3 (200 u #)

33

34

CIJENE SU BEZ PDV-a

4.950
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